
Raadsbesluit Verlenging Gemeentelijk Rioleringsplan 2017-2020 

  

Raadsvergadering d.d. 16 december 2021 

  

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021 

  

BESLUIT: 

1. De looptijd van het GRP uit 2017 te verlengen tot en met uiterlijk 31 december 2023, of zoveel eerder 

als de Omgevingswet van kracht wordt, of dat er een andere reden is om het GRP te herzien. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 

16 december 2021 

De griffier, M.B.J. Looman 

De voorzitter, O.E.T. van Dijk 

Nr. 46472 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oude IJsselstreek 

Gemeenteblad 2023 nr. 46472 2 februari 2023 1 


